КНП ЦПМСД №1 самостійно здійснює оперативний, бухгалтерський облік, веде статистичну, бухгалтерську та медичну звітність і подає її органам, уповноваженим здійснювати контроль за відповідними напрямами діяльності КНП ЦПМСД №1 у визначеному законодавством порядку.

5.8. Статутний капітал КНП ЦПМСД №1 сформований за рахунок майна та становить 8 497 685,59 гривень (вісім мільйонів чотириста дев’яносто сім тисяч шістсот вісімдесят п’ять гривень 59 коп.).
Стаття 6

ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ

6.1. КНП ЦПМСД №1 має право:

6.1.1. Звертатися у порядку, передбаченому законодавством, до центральних та місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, а також підприємств і